
 

MÅNEDSBREV FOR MARS.  

 

 

 

Hei alle sammen! 

Endelig mars måned og første vår måned. Vi ser dagene blir lysere, og vi går en spennende 

tid i møte med de første vårtegn der ute etter en snørik og våt vinter.  

TILBAKEBLIKK: 

Tur: Noen av turene har dessverre måttet gått ut på grunn av personalmangel. Vi har hatt en 

fin tur til Gosenskogen – se bildene som henger i garderoben. Siden vi ikke fikk gått på tur 

tredje uken, tok vi en spontan tur på torsdag til Jernalder gården. Her måtte de øve på å gå i 

ulendt terreng, oppoverbakke, klatre på steinrøys. Vi fikk også hilst på noen av sauene som 

var opptatt med å spise gress, så vi holdt god avstand slik at de skulle få spise i fred. Det er 

veldig fint at dere går mye i ulendt terreng når dere har anledning. Videre å lære de litt 

trafikk regler, må holde hender når vi går ved vei, se at det er klart å gå over vei etc. Siste tur 

i måneden tok vi til den store lekeplassen, også på en tirsdag. Det ble mye hopping på 

trampolinen. 

Barna har også vært mye ute å lekt på lekeplassen vår. De eldste mest på fremsiden og de 

yngste mest på baksiden. Det er nå slik at lekeapparatene er tilpasset ulike alder. Det er noe 

vi ser godt til nå. De eldste trenger andre utfordringer. Barna øver seg på å sykle på 

trehjulssyklene og trehuset er favorittplassen for tiden. De elsker å gjemme seg under, 

springe opp, ned og rundt. Mye sandkasse lek blant de yngste fremdeles, men de tar noen 

runder også, klatrer på steinene og renner på rutsjebanen. 

Aktiviteter: De har malt masker, limeaktivitet: limt fjær på «katta», malt skinnvotten og alle 

dyrene.  De har malt store vanndråper og sol. Barna koser seg når de maler. De synes det er 

veldig kjekt. 

Karneval ble feiret med brask og bram. Det var mange glade og dansende barn på avdelingen 

denne dagen. Til lunsj fikk barna servert pøler i brød/lompe med alt tilbehør. Til 

ettermiddagsmåltidet fikk de bokstavkjeks  - vi spiste først skiver/knekkebrød       

På bollemandag bakte vi boller som vi spiste til lunsj med syltetøy og krem, «nam nam». 



Når vi markerte samenes dag, fikk barna høre samisk joik og eventyret om myggen. 

I samlingene har barna hørt fortellingen om «Skinnvotten». En nydelig fortelling, vi teller 

dyrene og de eldste barna har spilt lotto hvor de må si hva slags dyr det er på bildet før de 

finner plassen der det skal ligge på brettet. Vi øver på turtaking. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

MÅNEDEN SOM KOMMER: 

I måneden som kommer vil vi se etter vårtegn på våre turer.  Fremover blir det tirsdag som 

blir tur dag. Ny temaplan for perioden mars henger oppe i grovgarderoben. Der vil dere se 

hva fortellinger, sanger, dikt og noen av aktivitetene vi vil legge til rette for.  

Tema: Jorda vår - Påsken: 

Hovedmål: 

Få kjennskap til at frø spirer i jord, få kjennskap til at ild kan vi få varme av og at 

flammen har rød/gul farge. Få kjennskap til påskeharen.  

Delmål: Lære å vente på tur, ta ordet.  

Følgende fagområder dekkes: Natur, miljø og teknologi, Antall, rom og form, 

Kommunikasjon, språk og tekst. Kunst, kultur og kreativitet. 

Barnehagedagen: 

Barnehagedagen 2024 

 



Barnehagedagen markeres tirsdag 12. mars i 2024 og slagordet er "Stedet mitt". 

Kulturarv er tema. Formålet med dagen er å synliggjøre hva barna får oppleve, erfare 

og lære i barnehagen. Trykk her for mer informasjon. 

 

Vi markerer dagen med å henge opp flagg/plakat samt å være sammen med de andre 

barna/voksne på huset. 

Vi har på oss rockesokker: 

Torsdag den 21. mars har vi på oss rockesokker. En sokk som er rød og en sokk som er blå. 

De kan være andre farger også. Poenget er at barna og voksne har på seg ulike sokker på 

føttene sine. Vi skal danse og vise frem sokkene, snakke om at vi er unike og forskjellige. 

Påskesamling i Madlamark kirke: 

Vi er invitert til påskesamling i Madlamark kirke torsdag den 21. mars.  Klokkeslett har vi i 

skrivende stund ikke fått. Det er mulig at de yngste må være i barnehagen på grunn av 

mat/sov.  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Nedenfor kommer en del nyttig informasjon og viktige datoer som vi vil at dere skal merke 

dere: 

• Tirsdag den 12. mars skal vi markere Barnehagedagen.  

• Onsdag 20. mars inviterer vi dere til påskefrokost kl. 08:00-09:00. Velkommen skal 

dere være! 

• Torsdag den 21. mars har vi på oss Rockesokkene. 

• Vil gjerne at dere sjekker ekstratøyet som ligger i skapet - om barnet deres har nok 

liggende og om det er stort nok. 

• Vi har to barn som fyller år i mars. Gratulerer med dagen, håper den 

blir fin. 

• Minner til slutt på påske lappen 2024 som dere har fått frist til 

å levere innen 08.03.2024. 

 

Hilsen oss på Kvisten    

https://www.utdanningsforbundet.no/medlemsgrupper/barnehage/barnehagedagen/

